平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

修正の理由

 当第２四半期累計期間の業績につきましては、特に当７～９月期において、主原料である鉄スクラップの価格が上昇したにもかか
わらず国内建設需要の低迷により製品価格の引き上げが十分には進まず、期間損益は予想に比べ悪化しました。また在ベトナム
関連会社において在庫評価損を計上したこともあり、第２四半期累計期間の営業利益、経常利益ならびに四半期純利益は平成
22年７月30日発表の連結業績予想を下回る見込みです。
 なお、平成23年３月期通期の業績予想につきましては、平成22年10月29日に予定している平成23年３月期第２四半期決算の
発表時点で開示いたします。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の様々な要
因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年10月19日
各 位

上場会社名 共英製鋼株式会社

代表者 代表取締役社長 森田 浩二

（コード番号 5440）

問合せ先責任者 取締役常務執行役員 川崎 孝二

（TEL 06-6346-5221）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年７月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせい
たします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 57,000 600 800 300 6.87

今回発表予想(B) 57,000 250 300 20 0.46

増減額(B-A) ― △350 △500 △280

増減率(%) ― △58.3 △62.5 △93.3

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

58,095 8,516 9,297 5,288 120.30